Vofos 14 regioner 2019

Vofo @stfold

Styreleder Bjgrn Eriksen
(Studieforbundet AOF Norge)
St.Mariesgt.42, 1706 Sarpsborg
TIf: 90 84 12 70

E-post: eriksen.bjorn12@gmail.com
Regionkonsulent Eva Enkerud
Snarveien 4, 1870 Jrje

TIf : 92 82 45 06

E-post: ostfold@vofo.no
enkerud@online.no

Vofo Akershus

Styreleder Jon G. Olsen
(Akershus musikkrad)

Voldgata 53 a, 2000 Lillestram
TIf.: 91 77 87 60

E-post: jon.olsen@musikk.no
Regionkonsulent Marit Sgrlie
Trondheimsvn.50 E, 2007 Kjeller
TIf : 41 56 87 44

E-post: akershus@vofo.no

Vofo Oslo

Styreleder Vidar Waaden
(Idrettens studieforbund)

Sarlivn. 4 1473 Lgrenskog

TIf: 67 90 28 04 mobil: 92 63 34 57
E-post: viwaa@online.no
Regionkonsulent Berit Mykland
Camilla Collettsvei 3, 0258 Oslo

TIf : 90 40 91 60

E-post: oslo@vofo.no

Vofo Buskerud

Styreleder Tove Neess Lien
(Studieforbundet Folkeuniversitetet)
Livveien 28,3513 Hgnefoss

Mobil: 95 75 98 88
tni@folkeuniversitetet.no
Regionkonsulent Trine Aass
tirs.-ons.-torsd. kl 9-15

Einar Aass vei 61, 3046 Drammen
TIf : 97 43 05 06

E-post: buskerud@vofo.no

Vofo Vestfold/Telemark
Styreleder Sigfred Steinhaug
(Studieforbundet Funkis)
Bjagrbekkvegen 134, 3729 Skien
TIf: 99 77 81 68

E-post: ssteinha@online.no

Vofo Agder

Styreleder Gro Monsen Hgiby
(Studieforbundet AOF)

Markens gate 13, 4611 Kristiansand
TIf: 95 79 11 16

E-post: gro.monsen.hoiby@aof

Vofo Rogaland

Styreleder Liv Tjemsland
(Musikkens studieforbund)

Sandviga 7, 4007 Stavanger

TIf.: 41 09 11 98/51 84 66 55
E-post: liv.tiemsland@musikk.no
Regionkonsulent Morten Helliesen
Sandviga 7, 4007 Stavanger

TIf: 913 90 345

E-post: morten.helliesen@vofo.no

Vofo Innlandet

Styreleder Ina Irene Inman Tjgrve
(Studieforbundet Folkeuniversitetet)
@verbygdsveien 1196, 2656 Follebu
TIf.:61 22 93 37 mob:94 37 37 03
E-post: linman@me.com
Regionkonsulent Sara Hope Lygre
Torggt 100, 2317 Hamar

TIf: 97 18 14 83

E-post: innlandet@vofo.no
sara.hope.lygre@vofo.no

Vofo Mgre og Romsdal

Styreleder Annlaug Stavik
(Studieforbundet Funkis)

6230 Sykkulven

TIf : 48 18 61 33

E-post: annlstav@online.no
Regionkonsulent Kolbjgrn Aarstein
Idrettsvn. 2, 6413 Molde

TIf: 47 8530 51/95 08 18 25
E-post: more.romsdal@vofo.no

Vofo Vestland

Styreleder Solveig Daae Kristiansen
(Studieforbundet AOF)

TIf: 93 03 96 17
E-post:solveig.kristiansen@aof.no
Regionkonsulent Torgeir Toppe

Jonas Reinsgt.4, 5008 Bergen

TIf : 95 93 26 93

E-post: vestland@vofo.no

Besgksadr.: FU Vestlandet, Jonas Reinsqt.4,

5008 Bergen
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Vofo Trgndelag

Styreleder Line Thorsen Bratli
(Musikkens studieforbund)

Hojemsvegen 311, 7609 Levanger

TIf : 95 73 08 69

E-post: line.thorsen@musikk.no
Regionkonsulent Arne Jostein Vestnor
Pb.2660, 7735 Steinkjer

TIf : 74 17 40 00/47 67 25 39

E-post: nord.trondelag@vofo.no
Besgksadr.Fylkets Hus, Seilmakergt. 2, 7725
Steinkjer

Vofo Nordland

Styreleder Svenn Holdahl
(Studieforbundet kultur og tradisjon)
Sulitjelmaveien 20 f, 8007 Bodg

TIf: 95 90 03 00

E-post: svenn.holdahl@gmail.com
Daglig leder Jarn Helge Sgrensen
Storgata 48, Sambogarden, 8006 Bodg
TIf : 97 66 88 74

E-post: nordland@vofo.no

Vofo Troms

Styreleder Anne Grete Seljebakk
(Musikkens studieforbund)

Parkgt. 27/29, Pb.123, 9252 Tromsg
TIf : 90 01 40 65

E-post: troms@vofo.no

anne.seljiebakk@musikk.no

Regionkonsulent (ingen)

Vofo Finnmark

Styreleder Sigmund Arne Hansen
(Studieforbundet Natur og Miljg)
@sterbotn, 9700 Lakselv

TIf: 90 61 82 12

E-post: sigmund_arne@outlook.com
Daglig leder Kirsten Ramberg

Pb. 1237, 9504 Alta

TIf : 97 43 54 74 Fax: 78 43 79 85
E-post: finnmark@vofo.no
Besgksadr. Lgkkevn. 19, 9510 Alta
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